МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Рубцовский индустриальный институт (филиал)

федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова»

(РИИ АлтГТУ)

П Р И К А З

«29» июля 2017 г.        г. Рубцовск № 8466

    О зачислении на 1 курс

       На основании вступительных испытаний и конкурсного отбора

п р и к а з ы в а ю:

зачислить в число студентов РИИ АлтГТУ с 01 сентября 2017 года на очную

форму обучения следующих поступающих:

          Факультет: Технический факультет

Направление подготовки (академический бакалавриат): 08.03.01 Строительство

Срок освоения образовательной программы: 4 года

Срок окончания образовательной программы: 31 августа 2021 г.

         №

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Сумма

баллов

1 Мищенко Евгений Анатольевич Льготный приём 17710105 117

2 Южаков Константин Васильевич Льготный приём 17710028 133

Итого: Льготный приём - 2

   Факультет: Технический факультет

Направление подготовки академический бакалавриат: 09.03.01 Информатика и

вычислительная техника

Срок освоения образовательной программы: 4 года

Срок окончания образовательной программы: 31 августа 2021 г.

          №

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Сумма

баллов

3 Веселовский Валерий Сергеевич Льготный приём 17710100 132

Итого: Льготный приём - 1

Факультет: Технический факультет

Направление подготовки прикладной бакалавриат: 13.03.02 Электроэнергетика и

электротехника

Срок освоения образовательной программы: 4 года

Срок окончания образовательной программы: 31 августа 2021 г.

          №

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Сумма

баллов

4 Бочков Илья Владимирович Льготный приём 17710055 105

5 Малахова Маргарита Алексеевна Льготный приём 17710093 122

6 Фатьянова Диана Александровна Льготный приём 17710111 116

Итого: Льготный приём - 3

   Факультет: Технический факультет

Направление подготовки академический бакалавриат: 15.03.05 Конструкторско-

технологическое обеспечение машиностроительных произодств

Срок освоения образовательной программы: 4 года

Срок окончания образовательной программы: 31 августа 2021 г.

          №

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Сумма

баллов

7 Васильев Владислав Юрьевич Льготный приём 17710109 102

8 Мецлер Алена Евгеньевна Льготный приём 17710096 102

Итого: Льготный приём - 2

          Основание:  протоколы зачисления  Приемной  комиссии РИИ АлтГТУ № 1 от 29.07.2017

г., № 2 от 29.07.2017 г., № 3 от 29.07.2017 г., № 4 от 29.07.2017 г., ; личное заявление;

оригинал документа об образовании и заявление о согласии на зачисление и заверенные

копии предоставленных документов.

          Директор РИИ АлтГТУ

            А.А. Кутумов